
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 15 maja 2023 r.

w sprawie ogłoszenia XXIII edycji konkursu '‘Komputer dla Najlepszego”

Na podstawie art. 4 ust. J pkt. / oraz art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym /t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526/ zarządza się, co następuje:

§ 1, Postanawia się zorganizować dla uczniów szkól ponadpodstawowych kończących się maturą XXIII 
edycję konkursu „Komputer dla Najlepszego”.

§ 2. Ustala się regulamin XXIII edycji konkursu „Komputer dla Najlepszego” w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

id: A55110I7-4402-4520-9F53-EE630DAE9714. Podpisany Strona 1


